

Prot. N. 8464/4.1.m DEL 24/10/2020

| ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO  |  |
|---|--|
| Nr. Identificativo Ordine   | 5796084  |
| Descrizione Ordine  | Fornitura materiale di consumo per esercitazioni di laboratorio  |
| Strumento d'acquisto  | Mercato Elettronico  |
| CIG   | Z042ED1AF6   |
| CUP   | non inserito   |
| Bando   | BENI   |
| Categoria(Lotto)  | Cancelleria, Carta, Consumabili da stampa e Prodotti per il restauro   |
| Data Creazione Ordine   | 21/10/2020   |
| Validità Documento d'Ordine (gg solari)   | 4  |
| Data Limite invio Ordine firmato digitalmente   | 25/10/2020   |
| AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE  |  |
| Nome Ente   | MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > - ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SAN GIOVANNI IN FIORE - L. S. - I.S.A. - I.P.S.I.A |
| Codice Fiscale Ente   | 98113150787  |
| Nome Ufficio  | I.I.S. LS-ISA-IPSIA  |
| Indirizzo Ufficio   | VIA DELLE GINESTRE, SNC, 87055 - SAN GIOVANNI IN FIORE (CS)  |
| Telefono / FAX ufficio  | 0984992265/0984976010  |
| IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica   | UFYKK7   |
| Punto Ordinante   | ANGELA AUDIA [REDACTED]  |
| Email Punto Ordinante   | CSIS078007@ISTRUZIONE.IT   |
| Partita IVA Intestatario Fattura  | 98113150787  |
| Ordine istruito da  | ANGELA AUDIA   |
| FORNITORE CONTRAENTE  |  |
| Ragione Sociale   | AMICUCCI BELLE ARTI DI AMICUCCI CLAUDIO, RAFFAELE & C. S.A.S.  |
| Partita IVA Impresa   | [REDACTED]   |
| Codice Fiscale Impresa  | [REDACTED]   |
| Indirizzo Sede Legale   | [REDACTED] URBINO(PU)  |
| Telefono / Fax  | [REDACTED]   |
| PEC Registro Imprese  | [REDACTED]   |
| Tipologia impresa   | SOCIETÀ IN ACCOMANDITA SEMPLICE  |
| Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale                    | [REDACTED]   |
| Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale  | 14/12/2012   |
| Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale  | PU   |
| INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza  | [REDACTED]   |
| INPS: Matricola aziendale   | [REDACTED]   |
| Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero   | [REDACTED]   |
| PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse: | [REDACTED]   |

|  |   |
|--|---|
| CCNL applicato / Settore   | COMMERCIO / COMMERCIO                                       |
| <i>Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari</i> |   |
| <b>BENI</b>  |   |
| IBAN Conto dedicato (L. 136/2010) (*)  | [REDACTED]  |
| Soggetti delegati ad operare sul conto (*)   | AMICUCCI CLAUDIO [REDACTED]<br>AMICUCCI RAFFAELE [REDACTED] |

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 6 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: MAIMERI - Codice articolo produttore: POLY500B - Nome commerciale della tempera: ACRILICO FINE POLYCOLOR 500 ML - COLORI A RICHIESTA - Codice articolo fornitore: POLY500 - Prezzo: 14,9 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: ACRILICO FINE POLYCOLOR 500 ML BIANCO DI TITANIO NR. 018 - Descrizione tecnica: ACRILICO FINE POLYCOLOR 500 ML BIANCO DI TITANIO NR. 018 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: VARI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: acrilica - Contenuto [ml] o [g]: ML

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 6 ) - Scheda tecnica: Tempere**

Marca: eurocell - Codice articolo produttore: 6332 - Nome commerciale della tempera: NASTRO CARTA ADESIVA mm 30x50 mt - Codice articolo fornitore: 6332 - Prezzo: 1,45 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Colore: VARI - Unità di misura: Pezzo - Tipologia: pronta all'acqua - Contenuto [ml] o [g]: liq

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 6 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: VINAVAL - Codice articolo produttore: 59 - Nome commerciale della colla: VINAVAL 59 - ADESIVO VINILICO UNIVERSALE KG.1 - Codice articolo fornitore: 5462 - Prezzo: 7,9 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 1 KG - Tipologia: vinilica in barattolo

**Oggetto dell'ordine ( 4 di 6 ) - Scheda tecnica: Colla**

Marca: ABRALUX - Codice articolo produttore: BOL - Nome commerciale della colla: GESSO DI BOLOGNA PER DORATORI 1 KG - Codice articolo fornitore: 6310 - Prezzo: 3,70 - Acquisti verdi: N.A. - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 10 - Disponibilità minima garantita: 150 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Quantità contenuta [g o ml o m o kg o cm³]: 1 Kg - Tipologia: pasta in barattolo

**Oggetto dell'ordine ( 5 di 6 ) - Scheda tecnica: Carta in fogli stesi**

Marca: BERNI - Codice articolo produttore: 12104 - Nome commerciale della carta in fogli stesi: CARTA IMBALLO PIEGATA MILLERIGHE GR.80 AVANA FORMATO 100X140 CM CONF 50 FOGLI - Codice articolo fornitore: 12104 - Prezzo: 24,50 - Acquisti verdi: N.A. - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna [giorni lavorativi]: 7 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Peso [g/m²]: 80 - Unità di misura: Pezzo - Dimensioni [lxh] [cm]: 100X140 - Colore: Avana

**Oggetto dell'ordine ( 6 di 6 ) - Scheda tecnica: Tele**

Marca: PIERACCINI - Codice articolo fornitore: 11839 - Codice articolo produttore: 589 - Tipologia: cotone rinforzo venezia - Nome commerciale: TELA SPALMATA A PREPARAZIONE UNIVERSALE, COT./POLY./VISC. GRANA FINA GR.337/MQ - ROTOLO MT.10X2,10 - Descrizione tecnica: Tela cotone rinforzo venezia . Peso: 337 g/mq . Altezza: 210 cm. Battute: 100 x 100 [fili/cm] - Prezzo: 127 - Unità di vendita: Pezzo - Tipo contratto: Acquisto - Disponibilità minima garantita: 1000 - Area di consegna: ITALIA - Acquisti verdi: N.A. - Contenuto della confezione: 1 - Unità del contenuto della confezione: Pezzo - Prezzo unitario:

[fili/cm]: 100 - Ordito [fili/cm]: 100 - Peso [g/mq]: 337 - Altezza [cm]: 210 - Battute [fili/cm]: 100 x 100

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

| Nome  | Valore                         |
|---|--------------------------------|
| MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti | 30 GG Data Ricevimento Fattura |

**RIEPILOGO ECONOMICO**

| Oggetto | Nome Commerciale  | Prezzo Unitario (€) | Qtà ordinata | Prezzo Complessivo (IVA esclusa) | Aliquota IVA (%) |
|---------|---|---------------------|--------------|----------------------------------|------------------|
| 1       | ACRILICO FINE POLYCOLOR 500 ML - COLORI A RICHIESTA                                     | 14,90               | 45 (Pezzo)   | 670,50 €                         | 22,00            |
| 2       | NASTRO CARTA ADESIVA mm 30x50 mt  | 1,45                | 10 (Pezzo)   | 14,50 €                          | 22,00            |
| 3       | VINAVIL 59 - ADESIVO VINILICO UNIVERSALE KG.1   | 7,90                | 4 (Pezzo)    | 31,60 €                          | 22,00            |
| 4       | GESSO DI BOLOGNA PER DORATORI 1 KG  | 3,70                | 3 (Pezzo)    | 11,10 €                          | 22,00            |
| 5       | CARTA IMBALLO PIEGATA MILLERIGHE GR.80 AVANA FORMATO 100X140 CM CONF 50 FOGLI           | 24,50               | 4 (Pezzo)    | 98,00 €                          | 22,00            |
| 6       | TELA SPALMATA A PREPARAZIONE UNIVERSALE, COT./POLY./VISC. GRANA FINA GR.337/MQ - ROTOLO | 127,00              | 2 (Pezzo)    | 254,00 €                         | 22,00            |

**Totale Ordine (IVA esclusa) €**

1079,70

**IVA €**

237,53

**Totale Ordine (IVA inclusa) €**

1317,23

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

|                                     |  |
|-------------------------------------|--|
| Indirizzo di Consegna               | VIA DELLE GINESTRE, SNC - 87055 - SAN GIOVANNI IN FIORE - (CS)                         |
| Indirizzo di Fatturazione           | VIA DELLE GINESTRE, SNC - 87055 - SAN GIOVANNI IN FIORE - (CS)                         |
| Intestatario Fattura                | ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI SAN GIOVANNI IN FIORE - L. S. - I.S.A. - I.P.S.I.A |
| Codice Fiscale Intestatario Fattura | 98113150787  |
| Partita IVA da Fatturare            | 98113150787  |
| Modalità di Pagamento               | Bonifico Bancario  |

**NOTE ALL'ORDINE**

ARTICOLO POLY500 - ACRILICO FINE POLYCOLOR 500 ML - COLORI RICHIESTI: NR 3 PER OGNI SEGUENTE COLORE 018 - 074 - 116 - 131 - 161 - 220 - 256 - 278 - 305 - 390 - 400 - 443 - 475 - 492 - 530.  
 LA MERCE DEVE ESSERE CONSEGNATA DALLE ORE 09:00 ALLE ORE 13:00 DI TUTTI I GIORNI FERIALI AL SEGUENTE INDIRIZZO:  
 LICEO ARTISTICO VIA PAOLO CINANNI SNC LOC. CERETTI - 87055 SAN GIOVANNI IN FIORE (CS).  
 REFERENTE PER LA CONSEGNA SIG. ROTA GIUSEPPE CELL. 3289216855

**DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE**

Nessun allegato inserito

**DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**